
特別養護老人ホーム グリーンヒル 竣工式 

平成３０年３月３１日（土）特別養護老人ホーム グリーンヒルの竣工式が行われました。 

 

 

 

 

 

 

 

７４名の来賓の方々にご出席いただき、衆議院議員 川崎二郎 様をはじめ衆議院議員 

田村憲久 様、津市長 前葉泰幸 様、独立行政法人三重中央医療センター医院長 霜坂

辰一 様、暲純会会長 近藤功 様、株式会社百五銀行取締役副頭取 渡辺義彦 様から

祝辞を頂戴しました。 

 

厳しい工期と条件のもと工事に尽力された株式会社 前野建築設計様、日本土建株式会社

様に感謝状を贈呈。 

 

 

 

 

 

 

 

式典後は、立食パーティーを行い、ソフト食の試食会も行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

午後からの内覧会では、１４０名以上の地域の皆様が足を運んで下さいました。ご来場く

ださった皆さま、誠にありがとうございました。今後とも皆さまのご期待に沿えますよう

地域のなかの必要とされる施設として、職員一同励んでまいりますのでどうぞよろしくお

願いします。 


